

食品表示確認書

商品一括ラベル・お好み焼 (豚玉)CA

栄養表示・食べ方・注意等

(冷凍食品)		内容量	236グラム
名称	お好み焼(豚玉)	賞味期限	0000000000
原材料名	お好み焼:キャベツ、全卵、小麦粉、豚肉、植物油、ねぎ、天かす、コーンフラワー、生姜塩漬、山芋粉、食塩、ぶどう糖、かつお節粉末、植物たん白加水分解物/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料、(一部に小麦・豚肉・大豆・やまいもを含む)	保存方法	-18℃以下で保存してください
濃厚ソース:鶏類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ、その他)、醸造酢、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、カラメル色素、酸味料、調味料(アミノ酸等)、(一部にりんごを含む)		加熱調理の必要性	加熱してください
乳化タイプ調味料:食用精製加工油脂、醸造酢、鶏卵、食塩、砂糖、乳たん白、香辛料、植物油/増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)		販売者	千房ホールディングス株式会社 大阪市中央区道頓堀1-5-5
かつお節:かつお節 アオサ:アオサ		製造所	香住食研株式会社 兵庫県美方郡香美町香住区下岡480-1
原材料配合割合	豚肉8.0%(1枚当たりの仕込み時)	お客様センター	T556-0017 大阪市浪速区淡町2-2-45
※アレルギー指定食品(小麦、卵、豚肉、大豆、やまいも、りんご、乳成分)を含んだ商品です。		TEL:0120-06-0171	AM10:00~PM5:00まで (日、祝、お盆、正月、連休を除く)
(※本品製造工場ではえび、かにを含む製品を生産しています。)		外装	PE、PP
(お好み焼200g:1枚入、濃厚ソース、ホワイトソース(マヨネーズ風味)、かつお節、あおさのり各1袋入)		シュリンク	PE、PP
※原料原産地については下記Webサイトをご覧ください。		セット小袋	PE
URL: http://chibo-netshop.com/			00000
栄養成分表示(100g当たり) (付属品全て含む)			
エネルギー: 165kcal、たんぱく質: 5.0g、			
脂質: 8.2g、炭水化物: 17.8g、			
食塩相当量: 1.1g(推定値)			

商品一括ラベル・ねぎ焼 CA

栄養表示・食べ方・注意等

(冷凍食品)		内容量	201グラム
名称	ねぎ焼	賞味期限	0000000000
原材料名	ねぎ焼:ねぎ、キャベツ、全卵、小麦粉、牛すじこんにやく(こんにやく、牛すじ肉、砂糖、その他)、植物油、天かす、コーンフラワー、生姜塩漬、山芋粉、食塩、ぶどう糖、かつお節粉末、植物たん白加水分解物/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、セルロース、水酸化Ca、酸味料、(一部に小麦・豚肉・大豆・やまいもを含む)	保存方法	-18℃以下で保存してください
濃厚ソース:鶏類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ、その他)、醸造酢、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、カラメル色素、酸味料、調味料(アミノ酸等)、(一部にりんごを含む)		加熱調理の必要性	加熱してください
乳化タイプ調味料:食用精製加工油脂、醸造酢、鶏卵、食塩、砂糖、乳たん白、香辛料、植物油/増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)		販売者	千房ホールディングス株式会社 大阪市中央区道頓堀1-5-5
かつお節:かつお節 アオサ:アオサ		製造所	香住食研株式会社 兵庫県美方郡香美町香住区下岡480-1
原材料配合割合	ねぎ22.1%(1枚当たりの仕込み時)	お客様センター	T556-0017 大阪市浪速区淡町2-2-45
※アレルギー指定食品(小麦、卵、乳成分、牛肉、大豆、やまいも、りんご、魚卵(魚介類))を含んだ商品です。		TEL:0120-06-0171	AM10:00~PM5:00まで (日、祝、お盆、正月、連休を除く)
(※本品製造工場ではえび、かにを含む製品を生産しています。)		外装	PE、PP
(ねぎ焼180g:1枚入、醤油たれ、ホワイトソース(マヨネーズ風味)、かつお節、あおさのり各1袋入)		シュリンク	PE、PP
※原料原産地については下記Webサイトをご覧ください。		セット小袋	PE
URL: http://chibo-netshop.com/			00000
栄養成分表示(100g当たり) (付属品全て含む)			
エネルギー: 146kcal、たんぱく質: 5.5g、			
脂質: 6.3g、炭水化物: 16.8g、			
食塩相当量: 1.1g(推定値)			

商品一括ラベル・お好み焼 (いか玉)CA

栄養表示・食べ方・注意等

(冷凍食品)		内容量	236グラム
名称	お好み焼(いか玉)	賞味期限	0000000000
原材料名	お好み焼:キャベツ、全卵、小麦粉、いか、植物油、ねぎ、天かす、コーンフラワー、生姜塩漬、山芋粉、食塩、ぶどう糖、かつお節粉末、植物たん白加水分解物/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料、(一部に小麦・卵・いか・大豆・やまいもを含む)	保存方法	-18℃以下で保存してください
濃厚ソース:鶏類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ、その他)、醸造酢、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、カラメル色素、酸味料、調味料(アミノ酸等)、(一部にりんごを含む)		加熱調理の必要性	加熱してください
乳化タイプ調味料:食用精製加工油脂、醸造酢、鶏卵、食塩、砂糖、乳たん白、香辛料、植物油/増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)		販売者	千房ホールディングス株式会社 大阪市中央区道頓堀1-5-5
かつお節:かつお節 アオサ:アオサ		製造所	香住食研株式会社 兵庫県美方郡香美町香住区下岡480-1
原材料配合割合	いか10.0%(1枚当たりの仕込み時)	お客様センター	T556-0017 大阪市浪速区淡町2-2-45
※アレルギー指定食品(小麦、卵、いか、大豆、やまいも、りんご、乳成分)を含んだ商品です。		TEL:0120-06-0171	AM10:00~PM5:00まで (日、祝、お盆、正月、連休を除く)
(※本品製造工場ではえび、かにを含む製品を生産しています。)		外装	PE、PP
(お好み焼200g:1枚入、濃厚ソース、ホワイトソース(マヨネーズ風味)、かつお節、あおさのり各1袋入)		シュリンク	PE、PP
※原料原産地については下記Webサイトをご覧ください。		セット小袋	PE
URL: http://chibo-netshop.com/			00000
栄養成分表示(100g当たり) (付属品全て含む)			
エネルギー: 141kcal、たんぱく質: 5.4g、			
脂質: 5.5g、炭水化物: 17.4g、			
食塩相当量: 1.2g(推定値)			

商品一括ラベル・お好み焼 (もちチーズ)CA

栄養表示・食べ方・注意等

(冷凍食品)		内容量	236グラム
名称	お好み焼(もちチーズ)	賞味期限	0000000000
原材料名	お好み焼:キャベツ、全卵、小麦粉、チーズ、もち、植物油、ねぎ、天かす、コーンフラワー、生姜塩漬、山芋粉、食塩、ぶどう糖、かつお節粉末、植物たん白加水分解物/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・やまいもを含む)	保存方法	-18℃以下で保存してください
濃厚ソース:鶏類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ、その他)、醸造酢、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、カラメル色素、酸味料、調味料(アミノ酸等)、(一部にりんごを含む)		加熱調理の必要性	加熱してください
乳化タイプ調味料:食用精製加工油脂、醸造酢、鶏卵、食塩、砂糖、乳たん白、香辛料、植物油/増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)		販売者	千房ホールディングス株式会社 大阪市中央区道頓堀1-5-5
かつお節:かつお節 アオサ:アオサ		製造所	香住食研株式会社 兵庫県美方郡香美町香住区下岡480-1
原材料配合割合	チーズ10.0%、もち8.0%(1枚当たりの仕込み時)	お客様センター	T556-0017 大阪市浪速区淡町2-2-45
※アレルギー指定食品(小麦、卵、乳成分、大豆、やまいも、りんご)を含んだ商品です。		TEL:0120-06-0171	AM10:00~PM5:00まで (日、祝、お盆、正月、連休を除く)
(※本品製造工場ではえび、かにを含む製品を生産しています。)		外装	PE、PP
(お好み焼200g:1枚入、濃厚ソース、ホワイトソース(マヨネーズ風味)、かつお節、あおさのり各1袋入)		シュリンク	PE、PP
※原料原産地については下記Webサイトをご覧ください。		セット小袋	PE
URL: http://chibo-netshop.com/			00000
栄養成分表示(100g当たり) (付属品全て含む)			
エネルギー: 172kcal、たんぱく質: 6.2g、			
脂質: 7.7g、炭水化物: 19.5g、			
食塩相当量: 1.2g(推定値)			